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W Starachowicach przybywa siłowni plenerowych, placów zabaw oraz stref relaksu,

które wyposażono w urządzenia umożliwiające prowadzenie ćwiczeń ruchowych,

zapewniających zróżnicowany stopień aktywności fizycznej. Na placach zabaw

znajdują się zabawki odpowiadające potrzebom dzieci w różnym wieku.

Otwarte strefy aktywności to uatrakcyjnienie oferty sportowej skierowanej do

mieszkańców w różnym wieku bez względu na poziom sprawności fizycznej.

- W naszym mieście, powstało już 20 tego miejsc służących do aktywnego

wypoczynku, rekreacji i zabawy na świeżym powietrzu – mówi Prezydent Miasta

Marek Materek. - Widać, że taka jest potrzeba, wiele projektów zgłaszanych w

ramach Budżetu Obywatelskiego związanych jest z realizacją tego typu stref. W

2020 roku zaplanowana została budowa SKATE PARKU pod skałkami przy al. Armii

Krajowej oraz TĘŻNI przy ul. Zakładowej, inwestycje realizowane będą także w

ramach Budżetu Obywatelskiego.

Plac zabaw i strefa aktywnego wypoczynku przy ul. Radomskiej
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Ścianka wspinaczkowa, trampolina miejska, biegacz podwójny, steper, te i inne

urządzenia stanęły w strefie zabawy i aktywnego wypoczynku przy ul. Radomskiej.

- Mieszkańcy osiedla Stadion zabiegali aby w pobliżu kościoła pw. Wszystkich

Świętych szczególnie na podwórku pomiędzy blokami na ul. Radomskiej i

Konstytucji 3 Maja znalazł się plac zabaw. Tam w poprzednich latach zamontowano

dwa urządzenia do zabawy. Natomiast nie było możliwości terenowych do tego, aby

realizować całą inwestycję, dlatego też zrobiliśmy taką strefę aktywności i zabawy

po drugiej stronie kościoła. Mam nadzieję, że będzie służyła najmłodszym i starszym

mieszkańcom do aktywnego spędzania czasu wolnego.

Inwestycja powstała w ramach Programu Rozwoju Małej Infrastruktury sportowo –

rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym „Budowa Otwartych Stref

Aktywności OSA Edycja 2019”, koszt przedsięwzięcia to 143 tys zł, wysokość

uzyskanego przez gminę dofinansowania wynosi 25 tys zł.

Plac zabaw na os. Widok
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Samochody ciężarowe i koparki porozrzucane w piaskownicy świadczą o tym, że

plac zabaw na osiedlu Widok chętnie jest odwiedzany przez najmłodszych

mieszkańców tej części miasta.

- Kolejny plac zabaw powstał pomiędzy ulicami Robotniczą i Widok, mieszkańcy

tego osiedla zabiegali od lat, aby pomiędzy budynkami wielorodzinnymi znalazła się

strefa zabaw dla dzieci – mówi Prezydent Miasta Marek Materek - Zostało to

zrealizowane w ramach projektu „Starachowice OD nowa” i tzw. „Modelowej

rewitalizacji miasta”. Koszt inwestycji to 93 tys zł , w tym 50 tys zł to wysokość

pozyskanego dofinansowania. Dziękuję mieszkańcom działającym w

Stowarzyszeniu, które funkcjonuje na tym osiedlu i współpracuje z Gminą. Jego

członkowie starają się aby otoczenie budynków wielorodzinnych, które znajdują się

przy ulicach Robotniczej i Widok zyskiwało na atrakcyjności i było zadbane, a z tym

problem w latach poprzednich.

Rozbudowa siłowni na placu Na Szlakowisku
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Kolejne urządzenia do ćwiczeń w plenerze zamontowano na placu rekreacyjnym

przy ul. Na Szlakowisku, to przedsięwzięcie mieszkańcy zgłosili do realizacji, jego

koszt to 64 tys zł.

- Realizujemy kolejne inwestycje w ramach Budżetu Obywatelskiego, mieszkańcy

osiedla Na Szlakowisku zgłosili do realizacji projekt doposażenia siłowni plenerowej i

budowę Street Workout Parku – mówi prezydent - Myślę, że mieszkańcy, kiedy tylko

pogoda na to pozwoli będą chętnie korzystali z tych urządzeń. Każdy niezależnie od

wieku znajdzie coś dla siebie.
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Mieszkańcem osiedla Szlakowisko jest radny Rady Miejskiej Marek Kamiński.

- Mieszkam na wprost placu rekreacyjnego więc mam okazję codzienne oglądać co

tutaj się dzieje. Uporządkowano teren na którym obecnie znajduje się zabytkowy

wagon kolejki wąskotorowej. Powstały w dwóch etapach plac zabaw i siłownia –

mówi radny Marek Kamiński - Wiem, że z Parku Linowego korzystają mieszkańcy nie

tylko tego osiedla ale również innych części miasta. Ładnie został zagospodarowany

teren zlokalizowany pod hałdą, gdzie przygotowano miejsce do organizacji

występów artystycznych. Bardzo pozytywnie oceniam te zmiany nie tylko jako

radny, ale także jako mieszkaniec tego osiedla.

W minionym roku podobne place zabaw i siłownie pod chmurką stanęły na placu

przy Szkole Podstawowej nr 11 oraz na placu przy ul, Sadowej. Koszt obydwu tych

inwestycji to ponad 250 tys. zł.

 

https://www.youtube.com/watch?v=97gEOtZ_Z_4
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